МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

11.04.2017                                                        № 605

Мурманск

О проведении в Мурманской области в 2016/2017 учебном году

государственной итоговой аттестации по образовательным программам

основного общего образования в досрочный период

В соответствии с Порядком проведения государственной итоговой

аттестации по образовательным программам основного общего образования,

утвержденным приказом Министерства образования и науки

Российской Федерации от 25.12.2013 № 1394, на основании материалов,

представленных комитетом по образованию администрации города Мурманска,

п р и к а з ы в а ю:

1. Провести досрочно государственную итоговую аттестацию в форме

основного государственного экзамена по образовательным программам

основного общего образования Коротаева Владислава Григорьевича,

обучающегося муниципального бюджетного общеобразовательного

учреждения г. Мурманска гимназии № 3, освоившего образовательные

программы основного общего образования.

2. Рекомендовать председателю комитета по образованию администрации

города Мурманска Андрианову В.Г. обеспечить контроль за созданием

необходимых условий для проведения государственной итоговой аттестации в

форме основного государственного экзамена по образовательным программам

основного общего образования.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на первого

заместителя министра Ковширу И.А.

И.о. министра                                   Е.И. Панькова